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Vedtatt 10. oktober 2025 

Regionkonferansen i Akershus 

En samlet venstreside inn mot kommune- og 

fylkestingsvalget 2027 

LOs regionkonferanse i Akershus vet at valg handler om mer enn mandater – de 

handler om hverdagen til folk flest. Kommune- og fylkestingsvalget i 2027 blir et 

avgjørende veivalg for hvordan velferden, arbeidslivet og fellesskapsløsningene 

våre skal utvikles. 

Stortingsvalgkampen i 2025 viste oss betydningen av å stå samlet. Innsatsen fra 

de rødgrønne partiene, foreningene, forbundene og LO var avgjørende for at vi 

unngikk en FrP-ledet regjering. Det var en seier for hele fagbevegelsen og for alle 

som tror på et rettferdig samfunn. Men vi må erkjenne at vi må gjøre ting enda 

bedre og mer målrettet i årene som kommer. 

Foran kommune- og fylkestingsvalget i 2027 må vi ha en tydelig ambisjon: Et 

Arbeiderparti-ledet fylkesråd i Akershus, med solid støtte fra de andre partiene 

på venstresiden, og så mange rødgrønne kommunestyrer som mulig. Bare slik 

kan vi sikre et flertall som setter arbeid, velferd og fellesskap foran privatisering 

og velferdskutt. 

Dette krever handling. Vi må få flere LO-tillitsvalgte på listene og inn i de politiske 

organene. Vi må sørge for at flere politikere besøker arbeidsplassene – ikke bare 

i valgkampen, men hele perioden mellom valgene. Og vi må bruke klubber, 

tillitsvalgte, foreninger og hele LO-systemet til å påvirke partiprogrammene i 

årene som kommer. Når våre erfaringer og krav tas inn i politikken, får vi politikk 

som virker i arbeidsfolks hverdag. 

LOs regionkonferanse i Akershus mener også at vi må styrke det fagligpolitiske 

samarbeidet, i tråd med LO-kongressens vedtak. Samarbeidet mellom 

fagbevegelsen og venstresidens partier er grunnlaget for å sikre reell innflytelse. 

Derfor må vi snakke mer sammen på venstresiden, vi må gjøre mer sammen, og 

vi må tydeliggjøre forskjellene mellom høyre- og venstresidens politikk og 

ideologi. Og dette innebærer også at vi må skolere flere tillitsvalgte på dette 

området i året som kommer. 
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Vi vet at høyresiden vil fortsette sitt arbeid med å svekke fagbevegelsen og bygge 

ned velferden for å sikre mere penger til de som har mye fra før. Nettopp derfor 

er det vår oppgave å samle venstresiden, stå større og sterkere sammen, og vise 

at fellesskap fungerer – lokalt, regionalt og nasjonalt. 

LOs regionkonferanse i Akershus vil: 

• arbeide for at kommune- og fylkestingsvalget i 2027 gir et Arbeiderparti-

ledet fylkesråd i Akershus, med solid støtte fra de andre partiene på 

venstresiden, 

• bidra til at så mange kommunestyrer som mulig får rødgrønt flertall, 

• jobbe for at flere LO-tillitsvalgte stiller til valg og blir valgt inn i politiske 

organer, 

• styrke kontakten mellom politikere og arbeidsplasser – også mellom 

valgene, 

• mobilisere klubber, tillitsvalgte, foreninger og forbund til å påvirke 

partiprogrammer i forkant av valget, 

• og styrke det fagligpolitiske samarbeidet i tråd med LO-kongressens 

vedtak, slik at venstresiden kan fremstå samlet og levere politikk som 

styrker arbeid, velferd og fellesskap. 

 


